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İTSO Başkanı Yılmaz, Bal Sürücü Kursunun Anma Etkinliğine Katıldı
     İskenderun BAL Sürücü kursunda uzun yıllar eğitmenlik yapan İlham Saygılı, vefatının birinci 
yıldönümünde görev yaptığı eğitim yuvasında mesai arkadaşları ile sevenlerinin da katıldığı bir prog-
ramla dualar ve özlemle anıldı.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Muhasip üye Gassan Kuran da 
programa katıldı. 
     BAL sürücü kursu yöneticisi aynı zamanda İTSO Meclis üyesi Hüseyin Tuncer’in girişimleriyle 
geçen yıl vefat eden eğitmen İlham Saygılı’nın adını yaşatmak üzere kurumun Trafik sınıfına verildi. 
BAL sürücü Kursunda adının verildiği sınıfta düzenlenen anma programına İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Muhasip Üye Gassan Kuran, İskenderun Beşiktaş-
lılar Derneği Başkanı Sedat Uysal, İlham Saygılı’nın eşi, kızı ile davetliler ve kurs çalışanları katıldı. 

İTSO Başkanı Yılmaz Beyköy Muhtarlık Binasının Açılışına katıldı
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Arsuz Belediyesi tarafından 
yapımı tamamlanan ‘Beyköy Mahallesi Muhtarlık Binası’nın açılışına katılarak, hayırlı olması temen-
nisinde bulundu. 
Açılışa; Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar, Arsuz Belediye Başkanı Dr. Asaf Güven, İskende-
run Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Üyeleri, Birim 
Müdürleri, Siyasi Parti ve Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri, Muhtarlar ve halk katılım sağladı.
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ARTUKBEY Kahve’den İTSO’ya Ziyaret
     Artukbey Kahve işletmecilerinden Talat Erkek İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket zi-
yaretinde bulundu.
Yurt içi ve yurt dışında yaptığı yatırımlarla güçlü bir marka haline gelen Artukbey kahve 75. Şubesini 
İskenderun’da geçtiğimiz aylarda hizmete açmıştı.
    Açılış esnasında ve sonrasında Artukbey Kahve işletmelerini ziyaret eden İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz’a iadeyi ziyarette bulunmak istediğini belirten Artubey Kahve İşletmecisi Talat Erkek, 
“Her daim yanımızda olan ve bizlere desteğini esirgemeyen Başkanımıza teşekkür ediyoruz. Artuk-
bey Kahvemize açıldığı günden bu yana gelen destek olan tüm İskenderun ve bölge halkımıza ayrıca 
teşekkür ediyoruz” dedi.
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise; “Şehrimize ülke 
genelinde önemli bir markayı getiren Artukbey Kahve işletmecilerimizi bir kez daha tebrik ediyorum. 
Bölgemize yatırım yapan, istihdam sağlayan işletmecilerimizin her zaman yanındayız” şeklinde de-
ğerlendirmelerde bulundu. 

İTSO MEGA Medya Grubunun 28. Kuruluş Yılını Tebrik Etti
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz Başkan Yardımcıları Muhsin Yeter 
ve Mahir Taner, MEGA Medya Grubu’nun 28. kuruluş yıl dönümü nedeniyle tebrik ziyaretinde bulun-
du.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz MEGA Medya’nın 28. kuruluş yıl dö-
nümünü kutlayarak, doğru ve tarafsız habercilikte yıllardır çizgisini bozmayan yönetim ve çalışanlarına 
başarılar diledi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının başarılı çalışmalarından ve tebrik ziyaretinden dolayı teşekkür-
lerini dile getiren Mega Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Sabahattin Uygun, “Hızla değişen tek-
noloji ile birlikte kendimizi yenilemeye ve yayın grubumuzu güçlendirmeye devam ediyoruz.” dedi. 
İskenderun ekonomisinin ve güncel konuların konuşulduğu ziyaret sonunda hatıra defterini imzalayan 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz Mega Medya çalışanlarıyla hatıra fotoğrafı çekildi.
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İTSO Başkanı Yılmaz’dan Hacdan Dönen Müftü Şekerci’ye Ziyaret
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Başkan Yardımcısı Muhsin 
Yeter, Geçtiğimiz günlerde Hacdan dönen İskenderun Müftüsü Osman Şekerci’ye nezaket ziyaretinde 
bulundular.
İskenderun İlçe Müftüsü Osman Şekerci, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Başkan Yardımcısı 
Muhsin Yeter’e ziyaretten ötürü duyduğu memnuniyetini getirdi.
      İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, “Hacdan dönen değerli Müftümüzü ziyaret etmenin manevi 
hazzını yaşıyoruz. Allah Hac görevini kabul etsin” dedi.
      İskenderun Müftüsü Osman Şekerci ise, “Rabbim tüm Müslüman kardeşlerimize böylesi kutsal bir 
vazifeyi yerine getirmeyi nasip etsin. Hac görevi anlatmakla bitmez. Yaşamak, gidip görmek lazım” 
şeklinde ifadelere yer verdi. 
İskenderun Müftüsü Osman Şekerci, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Başkan Yardımcısı Muh-
sin Yeter’e kutsal topraklardan getirdiği hurma ve zemzem suyunu ikram etti. 
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DOĞAKA Temsilcisi Onur Yıldız İTSO’yu Ziyaret etti
     Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) Temsilcileri Onur Yıldız ve Menal Zübarioğlu İsken-
derun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundu.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, bölgemize değer katacak yeni projeler hakkında karşılıklı 
fikir alış verişinde bulunuldu.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, DOĞAKA’nın bölgemiz ekonomisinin gelişmesi için üreten, 
istihdam sağlayan ve ekonomiye değer katan iş insanlarımızın yatırım ve projelerinde önemli destek-
leri var.” dedi.
DOĞAKA Temsilcileri Onur Yıldız ve Menal Zübarioğlu’nun ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hak-
kı Yılmaz, Genel Sekreter Figen Gül Dönmez yer aldı.

İTSO Yönetimi Eczane Teknisyenlerinin Kahvaltısına Katıldı.
      İskenderun Eczane Teknisyenleri Derneği ve Akdeniz Eczane Teknisyenleri Federasyon Başkanı 
Cemal Çelik, dernek yönetim kurulu ve üyeleri kahvaltıda buluşt
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter ve İTSO Yönetim Kurulu Üyesi 
Müfit Tennioğlu da kahvaltıda yer aldı.
     İsa Taş Paradise’de gerçekleştirilen kahvaltı programına İskenderun Teknik Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Mustafa Yüksek, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İsken-
derun Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Diyap Atar, İskenderun Turizm Derneği Başkanı Sabahattin Uy-
gun, İskenderun Eczane Teknisyenleri Derneği üyelerinin aileleri ve basın mensupları katılım sağladı.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz konuşmasında; “Bizler İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak İskenderun Eczane Teknisyenleri Derneği’nin her zaman yanlarında 
olduk. Şu an Hatay’da üç binin üzerinde üyesiyle çok güçlü bir federasyon oluşturuldu. Hepimiz yakı-
dan takip ediyoruz. Bundan sonraki süreçte de yanlarında olacağız. İskenderun Eczane Teknisyenleri 
Derneği Başkanı Cemal Çelik’e üyelerinin sıkıntılarıyla yakından ilgilenmesinden ve meslek grubu 
için çabalarından dolayı çok teşekkür ediyorum.” İfadelerini kullandı. 
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İTSO Personelleri  KVKK Yazılım Hizmetleri Eğitimine Katıldı
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası per-
sonellerine yönelik eğitimler devam edi-
yor.
İTSO Personelleri KVKK Yazılım Hiz-
meti Eğitimine katılım sağlamıştır.

İskenderun  Ticaret ve Sanayi Odası'nın Ev Sahipliğinde Sorumlu Emlak 
Danışmanı Sınavı Gerçekleştirildi

      TOBB MEYBEM Sınav Değerlendirici Nuray Abbas, Tülay Gök ve ABİGEM İskenderun So-
rumlusu Derya Aslan; koordinasyonunda gerçekleşen sınavda, Sorumlu Emlak Danışmanı sınavına 
girecek olan adaylar, maske ve sosyal mesafe kuralları dikkate alınarak Teorik ve Performans olarak 
değerlendirildi.

İTSO Başkanı Yılmaz HBB Başkanı Lütfü Savaş’ı Ziyaret Etti
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Hatay Büyükşehir Belediye Başka-
nı Lütfü Savaş’a nezaket ziyaretinde bulundu.
Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’ı nezaketle kar-
şıladı ve ziyaretinden dolayı memnuniyetini dile getirdi. 
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış verişinde 
bulunuldu.
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İyi ki Varsın Çocuk Anaokulundan İTSO’ya Ziyaret
     İyi ki Varsın Çocuk Anaokulu Kurucusu Burcu Büyükburç, öğrencileri ile birlikte İskenderun Ti-
caret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.
     Ellerinde çevreye karşı duyarlı mesajlı pankartlarla İTSO’yu ziyaret eden İyi ki Varsın Çocuk Ana-
okulu Kurucusu Burcu Büyükburç ve öğrencileri projelerini anlattılar.
Okul Kurucusu Burcu Büyükburç “İyi ki Varsın Çocuk Anaokulu olarak özgüvenli yapabildiklerinin 
farkında olan deneyimleyerek öğrenen hata yapmaktan korkmayan özgür, mutlu donanımlı çocuklar 
yetiştirmeyi hedefler. Yapılan araştırmaya göre 1 ağaçtan ortalama 8.200 adet kağıt üretiliyor. Dünya-
da her yıl ormanların yüzde 1.3’ü kağıt üretiminde kullanılıyor. Bu nedenle de tasarruf, ağaç dikimi 
geri dönüşüm ve çevreye duyarlılık önem taşıyor” dedi. 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a “Yaşam Toprakla Filizlenir” pro-
jeleri hakkında Okul Kurucusu Burcu Büyükburç, bilgiler verdi.
    Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise; İyi ki Varsın 
Çocuk Anaokulu Kurucusu Burcu Büyükburç ve öğrencileri çevreye ve ormana karşı duyarlılıkların-
dan dolayı kutladı.
İyi ki Varsın Çocuk Anaokulu öğretmen ve öğrencilerinin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz, Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, Muhasip Üye Gassan Kuran, Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit 
Tennioğlu ve Selma Yılmaz yer aldı.
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İTSO Başkanı Yılmaz İnşaat Mühendisleri Odasını Ziyaret Etti
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Başkan Yardımcısı Mahir 
Taner TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İskenderun Temsilciliğini ziyaret ederek yeni yönetimi 
tebrik etti.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İskenderun Temsilcisi Kerem Özdemir ve Yönetim Kurulu Üye-
leri İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Başkan Yardımcısı Mahir Taner’i nezaketle karşıladı.
    Güncel konuların görüşüldüğü ziyarette, inşaat sektörü ve Türkiye ekonomisinin sıkıntıları ve çö-
züm önerileri hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu. 

Filtre Sektörünün Duayenlerinden İTSO’ya Ziyaret
     Bölgemizde Filtre sektörünün duayenlerinden 55 yıldır bu sektörün içerisinde olan Can Teymur ve 
Makine Mühendisi Necati Terziöz İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, bölgemizin duayen Filtre temsilci-
lerini nezaketle karşıladı.
   Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, filtre sektöründe yaşanan son gelişmeler, bölge ve ülke 
ekonomisindeki yeri ve önemi değerlendirildi.
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KOSGEB İl Müdürü Çevik İTSO’yu Ziyaret Etti
      KOSGEB İl Müdürü Hayretti Çevik, Frankfurt Schol Proje müdürü Sinem Soylu ve KOSGEB uz-
manları, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, KOSGEB İl Müdürü Hayretti Çevik, Frankfurt Schol Proje mü-
dürü Sinem Soylu’ya ziyaretlerinden ötürü memnuniyetlerini dile getirdi.
     KOSGEB ile Frankfurt Schol Proje müdürü Sinem Soylu birlikte gerçekleştirmek istedikleri proje-
ler hakkında İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a bilgiler verdi. 
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, bölgemize değer katacak projeler değerlendirildi.
Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Yönetim Kurulu üyesi Müfit Tennioğlu ve Genel Sek-
reter Figen Gül Dönmez yer aldı.

İskenderun Teknik Üniversitesinde Eczane Teknikerliği Bölümü 
YÖK’ten Geçti

       İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci, Akdeniz Eczane Teknisyenleri 
Federasyonu Başkanı Cemal Çelik’e İSTE’de girişimlerde bulundukları Eczane Teknikeri bölümünün 
YÖK’ten geçtiği müjdesini verdi.
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Yönetim Kurulu üyesi, aynı 
zamanda İSTE öğretim görevlisi Mimar Müfit Tennioğlu, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez 
ile Akdeniz Eczane Teknisyenleri Federasyonu Başkanı Cemal Çelik Rektör Prof. Dr. Tolga Depci’yi 
Rektörlükte ziyaret etti. 
Rektör Prof. Dr. Tolga Depci, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ile beraberindeki Akdeniz Eczane 
Teknisyenleri Federasyonu Başkanı Cemal Çelik’e girişimlerinin sonucu İskenderun Teknik Üniver-
sitesi’nde açılması müracaatı yapılan Eczane Teknikerliği bölümünün YÖK tarafından resmen onay-
landığını, bölümle ilgili hazırlıklara başladıklarını söyledi.
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İTSO’nun da Ortağı Olduğu Kaynakçılık Mükemmeliyet Merkezi ve 
Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) Projesinde Son Aşamaya Gelindi

      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının da ortağı olduğu Kaynakçılık Mükemmeliyet Merkezi ve 
Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) projesinde sona gelindi.
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, MESEM Projesini yönetim ku-
rulu adına denetleyen Müfit Tennioğlu, Genel Sekreter Figen Gül Dönmez İskenderun Teknik Üni-
versitesinde hizmete girecek olan Kaynakçılık Mükemmeliyet Merkezi ve Mesleki Eğitim Merkezi 
(MESEM)’in tesislerinde ve laboratuvarlarında incelemelerde bulundular.
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının da ortağı olduğu, İSTE merkez kampüsünde yapılan ve son 
aşamaya gelen Kaynakçılık Mükemmeliyet Merkezi ve Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM)’inde teknik 
ve ara eleman yetiştirilmesi planlanıyor.
     İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Tolga Depci, İTSO Yönetimi ile birlikte Mesleki 
Eğitim Merkezi (MESEM) Laboratuvarlarını gezerek incelemelerde bulundu. Tesislerin İSTE Kampü-
sü içerisinde hizmete gireceği ve çalışmaların son aşamaya geldiği kaydedildi.

İYİ Parti Hatay Milletvekili Aday Adayı Zafer Doğantan İTSO’yu Ziyaret Etti
    İYİ Parti Hatay Milletvekili aday adayı Prof.Dr. Zafer Doğantan İskenderun Ticaret ve Sanayi Oda-
sına nezaket ziyaretinde bulundu. 
   2023 yılında yapılacak olan genel seçimlere hazırlanan ve İYİ Partiden Hatay milletvekili aday ada-
yı olan Prof.Dr. Zafer Doğantan, çalışmalar hakkında İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a bilgiler 
verdi.
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İYİ Partiden Hatay 
milletvekili aday adayı olan Prof.Dr. Zafer Doğantan’a başarılar diledi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış verişinde 
bulunuldu.
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İTSO’da Sürücü Kurslarının Sorunları Görüşüldü
        Sürücü Eğitimi İşverenleri Sendikası (SÜRSEN) Başkanı Nihat Polat İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odasında sektörde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında bilgiler verdi. 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Erzin Dörtyol Payas 
Belen Arsuz Sürücü Kursları Temsilcileri sorunlarını Sendika Başkanı Nihat Polat’a anlatma fırsatı 
buldular.
       Toplantıda söz alan Özel Bal Sürücü Kursu sahibi ve İTSO Meclis Üyesi Hüseyin Tuncer; “Sü-
rücü kursları olarak ülkemizde istihdam sağlayan vergisini ödeyen sektör temsilcileri olarak zor bir 
süreçten geçiyoruz. Özellikle akaryakıta yapılan son zamlar ve vergiler nedeniyle personel çıkart-
mak zorunda kalıyoruz. Sürücü kurslarımızın yolları başta olmak üzere birçok sorunlarımız var. Bu 
gün bu sorunlarımızı bir araya gelerek paylaşmak ve çözüm önerileri bulmak için buradayız. Sürücü 
Eğitimi İşverenleri Sendikası (SÜRSEN) Başkanı Nihat Polat’a ve          İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanımız Levent Hakkı Yılmaz sorunlarımızı dinledi, çözüm yolları aradığı için kendilerine 
teşekkür ediyoruz” dedi.
     Toplantıda sürücü kursu temsilcileri, sektörün sorunları ve olağanüstü oluşan akaryakıt zamları, 
araç alımlarında sürücü kurslarına özel tüketim vergisinden faydalanılmadığı ve kanunlar gereği sa-
bit fiyat uygulanması noktasında destek talebinde bulundular.
     Sürücü Kurslarının taliplerini dinleyen İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz ise; “İTSO olarak her zaman üyelerimizin yanında yer alıyor, sorunlarını dinliyor ve en yetkili 
mercilere iletiyoruz. Bölgemize faaliyet gösteren Sürücü kursları da bizim üyelerimiz. Enerji, akar-
yakıt başta olmak üzere hemen hemen her şeye zam yapılması tüm sektörlerimizi olumsuz yönde 
etkiledi. İTSO olarak her zaman yanınızdayız. Bu gün burada aramızda olan ve sizlerin de sorunlarını 
birebir dinleyen Sürücü Eğitimi İşverenleri Sendikası (SÜRSEN) Başkanı Nihat Polat’a katılımların-
dan dolayı teşekkür ediyoruz” dedi.
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ARİAD İTSO’ya Eğitime Verdiği Destekten Dolayı Plaket Takdim Etti
     Arsuz İş İnsanları Derneği (ARİAD) Başkanı Adnan Ağır dernek olarak düzenledikleri gecede, 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a eğitime vermiş olduğu destekten dolayı plaket takdim etti.
    Arsuz İş İnsanları Derneği (ARİAD) tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen ‘Eğitime 
Destek’ konserlerinin beşincisi Mira Performans Kafe’de Manuş Baba olarak bilinen şarkıcı Mustafa 
Özkan konseri ile gerçekleştirildi.
   Eğitime Destek Projesi kapsamında düzenlenen konser yoğun ilgi gördü. Elde edilecek gelirle im-
kanı olmayan üniversite öğrencilerine burs vermeyi amaçlayan konsere bir çok şirket sponsor olarak 
eğitime katkı sunmak adına önemli bir adım attı.
   ARİAD Başkanı Adnan Ağır, gecede İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a Eğitime vermiş olduğu 
destekten dolayı plaket takdim etti.

İTSO Başkan Yılmaza Forma Hediye Edildi
     Arsuz Karaağaç Spor Kulübü Başkanı Rızkullah Yılmaz, Genel Kaptan İlker Havran ve Antrenör 
Bülent Sağıroğlu İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını Ziyaret etti.
     Arsuz Karaağaç Spor Kulübü Başkanı Rızkullah Yılmaz, ziyaretin anısına İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz’a Arsuz Karaağaçspor’un formasını hediye etti.
Ziyarette, güncel konuların yanı sıra spordaki son gelişmeler, bölgemizdeki futbol takımların yeni 
sezon ile ilgili çalışmaları değerlendirildi. 
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Eski Ticaret ve Sanayi Bakanı Mehmet Dönen İTSO’yu Ziyaret Etti 
      Eski Ticaret ve Sanayi Bakanı Mehmet Dönen İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ederek 
ülke ve bölge ekonomisindeki son gelişmeleri değerlendirdi.
      İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından nezaketle karşılanan 
Eski Ticaret ve Sanayi Bakanı Mehmet Dönen, “İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının benim için 
ayrı bir yeri ve önemi vardır. Ekonominin nabzı burada atar. Görev yaptığım süre içerisinde her fırsat-
ta Ticaret Odamızı ziyaret ederek iş insanlarımız ile bir araya gelir, sorunlarının çözümü için gerekli 
mercilerle görüşmelerim olmuştur. Bu günde İTSO Başkanımız ve yönetim kurulu üyelerimiz ile bir 
araya gelmekten onur duydum” dedi.
     Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise; “Hatay’ın 
duayen siyasetçilerinden Bakanlık yapmış ve bölgemize önemli hizmetlerde bulunmuş eski Ticaret ve 
Sanayi Bakanımız Mehmet Dönen’i odamızda ağırlamaktan onur duyuyoruz” dedi.
    Ziyarette ülke ve bölge ekonomisindeki son gelişmeler değerlendirildi.
    Eski Ticaret ve Sanayi Bakanı Mehmet Dönen’in ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, 
Başkan yardımcısı Muhsin Yeter, Yönetim Kurulu üyeleri Müfit Tennioğlu, Selma Yılmaz, Yusuf Yıl-
maz, Sanem Akpınar, Gassan Kuran, Söz Gazetesi İmtiyaz Sahibi Şehmus Aslan yer aldı. 
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İTSO Genel Sekreteri Dönmez, TOBB’un İstişare Toplantısına Katıldı
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliğinde düzenlenen Genel Sekreterler istişare toplantısına katıldı.
   TOBB Başkanımız Rıfat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında gerçekleşen Oda/Borsa Genel Sekreterleri 
bilgilendirme seminerine, Genel Sekreterimiz Figen Gül Dönmez, katılım sağlamıştır.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu Hoşgörü Kenti Hatay'da
     Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Antakya Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın (TSO) yeni hizmet binası, Hatay Devleti Müzesi ile TOBB Uyum ve Arabuluculuk 
Merkezi’nin açılışına katılırken, coğrafi işaretli ürünler sergisini ziyaret etti.
   Antakya TSO Başkanı Hikmet Çinçin’in ev sahipliğindeki açılışlarda kurdeleyi kesen Hisarcıklıoğlu 
yeni binanın, müzenin ve merkezin hayırlı uğurlu olmasını dilerken, meclis üyeleriyle de bir araya 
geldi.
   İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Genel Sekreter Figen Gül Dön-
mez, TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen Yönetim Kurulu Üyesi Gülser 
Yiğit’de Açılış törenlerinde yer aldılar. 
   TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Antakya’da İTSO Heyeti ile de bir araya geldi. İTSO Başkanı 
Levent Hakkı Yılmaz ; “TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nu medeniyetler ve hoş görü şehri 
Hatay’da misafir etmenin onurunu yaşıyoruz” dedi. 
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İTSO Başkanı Yılmaz, TOGG Gemlik Tesislerinde İncelemelerde Bulundu
       Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve TOGG Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Oda/Borsa Başkanları ile Togg Gemlik Tesislerinde bir araya geldi. İskenderun Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz da heyet ile birlikte tesislerde incelemelerde bulundu. 
Hisarcıklıoğlu, Oda/Borsa Başkanlarına Türkiye’nin Otomobili Togg’un serüvenini ve geldiği noktayı 
anlattı. TOGG CEO’su Gürcan Karakaş da bir sunum yaparak Togg otomobili ve e-mobilite sistemi 
hakkında bilgi verdi.
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  İTSO Yönetimi En Ünlü Kokoreç’in Açılışına katıldı
      Merkezi Hatay’ın Dörtyol ilçesinde Beytullah Büyük tarafından kurulan En Ünlü Kokoreç marka-
sı, ikinci şubesini Mehmet Sinan Çelik ortaklığı ile İskenderun’da hizmete açtı.
   İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, 
Muhasip Üye Gassan Kuran, Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit Tennioğlu, Yusuf Yılmaz, Raşit Özyurt, 
İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı Başkanı Doğan Erten de açılışa katıldı, 
    İskenderun Yenişehir Mahallesi 19 Sokak Belediye Otoparkı karşısında yer alan Beytullah Büyük 
ve Mehmet Sinan Çelik’in işletmeciliğini yaptığı En Ünlü Kokoreç Şube açılışı ilgi gördü. İskenderun 
Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, İskenderun Ticaret ve sanayi odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Es-
naf oda başkanları ile kalabalık davetli topluluğu açılış törenine katıldı. 
      Beş yılı Ege tarafında olmak üzere 8 yıldır sektörde yer aldığını belirten işletmecilerden Beytullah 
Büyük “Üç yıldır profesyonel olarak Dörtyol’da En Ünlü Kokoreç’ markasıyla bu alanda hizmet veri-
yoruz. İskenderun’a da ikinci şubemizi Mehmet Sinan Çelik kardeşimle beraber açma kararı aldık. Bu 
lezzeti bir tek Dörtyol değil, İskenderun ve tüm Hatay’a tattırmak istiyoruz” dedi.
Ortaklardan Mehmet Sinan Çelik de, bu işletmeyle ticarete ilk adımını attığını ifade ederek en iyi 
hizmeti sunmak için ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarını söyledi.
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Yılmaz; “Her açılan işyerinin istihdam açısın-
dan çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Girişicilerimizin açmış oldukları bu tür iş yerlerinde hem 
istihdam oluşuyor, hem de ekonomiye katkı sağlanıyor. Genç girişimcilerimizi tebrik eder hayırlı işler 
diliyorum” dedi. 
Yapılan konuşmaların ardından toplu halde En Ünlü Kokorecin Açılış kurdelesi kesildi.
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İTSO Yönetiminden Kaymakam Demiryürek’e Hayırlı Olsun Ziyareti
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Kaymakam Murat Sefa Demiryürek’i 
makamında ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundular. 
       İstanbul/Üsküdar Kaymakamı olarak görev ifa etmekte iken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın tensipleriyle “Mülki İdare Amirleri Atama Kararnamesi” ile İskenderun’a atanan Kaymakam 
Murat Sefa Demiryürek İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerini makamın-
da nezaketle karşıladı. 
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış verişinde 
bulunuldu.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek’e yeni görevin-
de başarılar diledi.
İskenderun’a atanan Kaymakam Murat Sefa Demiryürek’in ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, Muhasip Üye Gassan Kuran, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Müfit Tennioğlu, Sanem Akpınar, Raşit Özyurt, Yusuf Yılmaz ve İTSO Vakıf Başkanı Doğan Erten yer aldı.

İTSO’da Ağustos Ayı Meclis Toplantısı Yapıldı
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Ağustos ayı Meclis toplantısı Meclis Başkanı Okan Belli Baş-
kanlığında video konferans ile gerçekleştirildi.
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Genel Sekreter Figen Gül 
Dönmez, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ilimize gel-
mesi ve Antakya Ticaret ve Sanayi Odasının yeni hizmet binasının açılış programında olmaları nede-
ni ile Meclis Toplantısı, İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter Başkanlığında gerçekleştirildi.
    Meclis toplantısına, İTSO Başkan Yardımcıları Muhsin Yeter, Mahir Taner, Muhasip üye Gassan 
Kuran, Yönetim Kurulu Üyesi Müfit Tennioğlu, Meclis üyesi İbrahim Açıkgöz ve Genel Sekreter Yar-
dımcısı Özkan Yalçın katılırken diğer meclis üyeleri de zom üzerinden video konferans ile meclis 
toplantısına katılım sağladılar.
İTSO Ağustos ayı meclis toplantısında, ülkemiz ve bölgemizde yaşanan son ekonomik gelişmeler 
değerlendirildi.
İTSO Ağustos ayı Meclis toplantısında, Hesapları İnceleme Komisyon Başkan yardımcısı Necati Sert, 
gelir ve giderler ile ilgili meclis üyelerini bilgilendirdi.
Ağustos ayı Meclisinde, gündemdeki konular görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi.
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LÖSEV Vakfı Sağlık, Sosyal ve Psikolojik Destek Veriyor

        LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 22 yıldır Türkiye genelinde hizmetlerini sür-
dürürken kalıcı çözümler oluşturmaya devam etmektedir. Lösemi ve kanser hastası çocuk ve yetiş-
kinlere sağlık eğitim hizmetlerinin yanı sıra sosyal ve psikolojik desteklerini de iletmektedir. Vakıf 
aracılığı ile  yapılan tüm yardımlar lösemili çocukların ihtiyaçları ve onların ücretsiz tedavileri için 
kullanılmaktadır. Bu doğrultuda sürdürülen çalışmalar neticesinde 50.000’i aşkın kanser hastası 
yetişkin ve çocuklar aileleriyle birlikte Vakfın hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ücretsiz tedavi 
hizmetlerimiz, sağlık, eğitim burslarımız, giysi gıda yardımları, ilaç kömür ve yol parası destekleri 
de aralıksız devam etmektedir.


